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RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

BILANCIO DI PREVISIONE

TITOLO

TIPOLOGIA
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

2017

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO 2017 Previsioni dell'anno

2018

Previsioni dell'anno

2019
Previsioni dell'anno 2020

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento

previsioni di competenza 0,00

0,00

1.974.341,44

698.284,31

59.033,96

0,00

868.320,80

0,00

0,00previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

1.731.869,63

0,00

44.272,32

803.344,93

44.121,85

0,00 0,00

0,00 0,00

- di cui Utilizzo  Fondo anticipazioni di liquidità (DL

35/2013 e succesive modifiche e rifinanziamenti) -

solo per le Regioni

previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato attività finanziare previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

10000 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa
10.766.492,56 12.858.028,51 12.741.539,92 12.599.539,92 12.559.539,92TITOLO 1

previsioni di cassa 14.245.313,73

previsioni di competenza

22.928.855,71

20000 Trasferimenti correnti 229.508,64 1.280.123,02 395.074,99 334.954,31 334.954,31TITOLO 2

previsioni di cassa 603.583,63

previsioni di competenza

1.508.117,45

30000 Entrate extratributarie 5.154.599,13 5.364.914,69 4.734.641,11 4.370.783,02 4.369.821,10TITOLO 3

previsioni di cassa 6.843.154,47

previsioni di competenza

10.268.884,34

40000 Entrate in conto capitale 3.972.091,28 7.708.908,10 2.382.988,61 2.881.068,50 134.378,66TITOLO 4

previsioni di cassa 5.365.079,89

previsioni di competenza

9.815.291,82

50000 Entrate da riduzione di attività finanziarie 38.678,82 0,00 0,00 0,00 0,00TITOLO 5

previsioni di cassa 38.678,82

previsioni di competenza

38.678,82

60000 Accensione di prestiti 869.693,52 860.000,00 1.318.320,80 0,00 0,00TITOLO 6

previsioni di cassa 969.693,52

previsioni di competenza

2.484.460,49

70000 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00 16.729.056,14 15.500.000,00 15.500.000,00 15.500.000,00TITOLO 7

previsioni di cassa 15.500.000,00

previsioni di competenza

16.500.000,00
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TITOLO

TIPOLOGIA
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

2017

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO 2017 Previsioni dell'anno

2018

Previsioni dell'anno

2019
Previsioni dell'anno 2020

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

90000 Entrate per conto di terzi e partite di giro 266.870,86 11.060.711,65 11.060.711,65 11.060.711,65 11.060.711,65TITOLO 9

previsioni di cassa 11.327.582,51

previsioni di competenza

11.120.184,42

TOTALE TITOLI 21.297.934,81 55.861.742,11 43.959.405,6448.133.277,08 46.747.057,40

21.297.934,81 58.441.078,52 43.959.405,64TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 50.107.618,52 47.615.378,20

previsioni di competenza

previsioni di cassa 54.893.086,57

previsioni di competenza

previsioni di cassa 54.952.120,53

74.664.473,05

74.708.745,37
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